贺兰县 2026年老旧供热管网评估报告编制服务成交公告

（竞争性谈判编号：NXGZ4-26-01-034/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]贺兰县 2026年老旧供热管网评估报告编制服务:

成交人：宁夏弘茂特种设备检验检测有限公司

成交金额（含税总价）：小写：138800.00元 大写：壹拾叁万捌仟捌佰元整

二、其他：

服务期：中标后 20个日历天，具体开工时间以甲方通知为准。

质量目标：满足相关规范、标准及竞争性谈判文件要求。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏昊阳热力有限公司纪检监督。

四、联系方式

采 购 人：宁夏昊阳热力有限公司

地 址：宁夏银川贺兰县利民东路 264号

联 系 人：李海

电 话：15309503391

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层

联 系 人：夏红娟、何天骄

电 话：0951-7829186 13639516582